更新日期：113.01.24

送出基地所有權人同意書

（一位所有權人填寫一張同意書）
本人              依據「都市計畫容積移轉實施辦法」第6條及第16條規定，同意下列事項：

1、 同意下表一（送出基地）所列本人所有之土地由下表二（接受基地）所列土地之所有權人向桃園市政府申請容積移出及辦理捐贈。

2、 送出基地上之地上建物或其他設施，一併同意放棄所有權併自行拆除並不得請求任何補償（送出基地屬都市計畫表明應予保存或有保存價值之建築所定著之私有土地除外），如有他項權利之設定應一併負責塗銷，且保證無任何糾紛。

3、 保證送出基地無租賃契約及重覆申請容積移轉之情事，如有不實，願負法律上一切責任。

4、 本同意書自立書日起一年內有效。

表一  送出基地標示及範圍

	序號
	區
	段名
	地號
	類別
	使用分區
	面積（m²）
	持分比例
	同意辦理持分

	1

	2

	3

	4

	合計

	土地所有權人
	（蓋章）
	身分證字號

	戶籍地址

	建築物或設施

所有權人
	（蓋章）
	身分證字號

	戶籍地址

	表二  接受基地土地標示及範圍

	序號
	區
	段名
	地號

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	此致  桃園市政府

	立同意書人：                           （蓋章）
住址：（   ）
電話：（   ）
中華民國         年           月           日

	註明：
	1.地上建物或設施所有權人與土地所有權人不為同一人者，應一併蓋章並檢附其身份證明文件影本及建物登記簿。

2.土地所有權人若為未成年人，應加蓋法定代理人印章並檢附其身分證明文件。

3.土地所有權人為法人時，應檢附法人登記證明文件及其代表人之資格證明，並於同意書記明確依有關法令規定完成處分程序及檢附相關證明文件。

	送出基地權利關係人同意書

	立同意書人                      同意下列事項：
5、 同意下表所列送出基地之所有權人依據「都市計畫容積移轉實施辦法」相關規定辦理容積移轉。

6、 送出基地移轉登記為公有前本人同意辦理他項權利塗消登記。

7、 本同意書自立書日起一年內有效。

	送出基地標示及範圍

	序號
	區
	段名
	地號
	面積（m²）
	持分比例
	所有權人

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	此致  桃園市政府

	立同意書人：                            （蓋章）
住址：（   ）
電話：（   ）
中華民國          年          月          日

	註明：
	1.權利關係人若為未成年人，應加蓋法定代理人印章並檢附其身份證明文件。

2.所有權人為法人時，應檢附法人登記證明文件及其代表人之資格證明，並於同意書記明確依有關法令規定完成處分程序及檢附相關證明文件。

3.檢附之證明文件請以A4格式裝訂，影印並加蓋「本影本與正本相符」字樣。

（民）都開發F03-附表1（送出基地所有權人及權利關係人同意書）1/2